
Marcin Snoch
(EVER Nieruchomości Grażyna Bednarek)

nr licencji: 17252

tel.: 518067466
email: biuro@evernieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 56 m2, Koszalin
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, ul. Cypryjska

cena 590 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 55,71 m2

EVER NIERUCHOMOŚCI ma przyjemność zaprezentować wyjątkowe mieszkanie na prestiżowym Osiedlu Unii
Europejskiej!!!

Komfortowe mieszkanie o powierzchni 55m2 usytuowany na III piętrze w nowoczesnym budynku przy ulicy
Cypryjskiej.

Apartament został urządzony ze smakiem z wysokiej jakości materiałów w nowoczesnej aranżacji.

Rozkład nieruchomości:

Salon połączony z aneksem kuchennym z wyjściem na przestronny balkon



Sypialnia z dużym łóżkiem

Łazienka z prysznicem

Pokój dziecięcy

Wyposażenie:

Przedpokój (9,87m2) - na podłodze wysokiej klasy panele podłogowe, na ścianie designerska struktura imitującą
efekt architektonicznego betonu, duża szafa zaprojektowana przez profesjonalnego architekta, oświetlenie
punktowe azzardo

Salon (20,38m2 z aneksem kuchennym) - na podłodze wysokiej klasy panele podłogowe, na ścianach gładź,
ściana z telewizorem pokryta srebrną imitacją glamour, okna PCV, telewizor, Internet, oświetlenia punktowe oraz
szklane kule,

Aneks kuchenny - nowoczesne meble kuchenne z okuciami BLUM + sprzęt AGD wysokiej klasy w cenie
mieszkania (piekarnik Bosch, płyta indukcyjna Bosch, bateria/kran Kean Berg, zmywarka Beko, okap z
wymiennym filtrem węglowym)

Sypialnia (12,28m2) - na podłodze wysokiej klasy panele podłogowe, na ścianach gładź, okna PCV, podwieszany
telewizor Samsung, ściana za łóżkiem obita panelami tapicerowanymi (butelkowa zieleń), lustra fazowane
przyklejane na ścianę, oświetlenie lampami wiszącymi, drzwi wysokiej klasy - czarne szkło

Łazienka (4,14m2) - na podłodze płytki (mozaika czarno biała antypoślizgowa), na ścianach płytki ZIEŃ (czarno
białe imitujące skórę węża), WC firmy Duravit, prysznic (niski brodzik, bateria/kran TRES), szafka łazienkowa na
zamówienie (zlew postawiony na blacie, kran firmy HANSA), wklejone duże lustro, oświetlenie plafon oraz
dekoracyjne lampy wiszące, drzwi wysokiej klasy - czarne szkło

Pokój dziecięcy(9,04m2) - wysokiej klasy panele podłogowe, duża szafa w zabudowie, panele ścienne oraz łóżko
wykonane na zamówienie (butelkowa zieleń), ściana z dużą tapetą samolotu, druga ściana pokryta farbą
magnezową, oświetlenie plafon

Balkon (6,59m2) - duży, zmieści się stolik z krzesłami

Dodatkowym atutem jest komórka lokatorska usytuowana na poziomie garażu w cenie nieruchomości oraz
miejsce postojowe w hali garażowej w cenie 30000zł. Drzwi wejściowe antywłamaniowe.

Czynsz do wspólnoty około 520zł w tym: zaliczka na ogrzewanie, zaliczka na wodę, fundusz remontowy, śmieci,
eksploatacja, hala garażowa.

Dodatkowo tylko prąd według zużycia.

Termin wydania mieszkania do uzgodnienia!

Oglądanie tylko z pośrednikiem nr licencji 17252.

KUPUJ BEZPIECZNIE - OFERTA SPRAWDZONA PRZEZ WYKWALIFIKOWANEGO POŚREDNIKA NIERUCHOMOŚCI.

ZAPEWNIAMY KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ TRANSKACJI ORAZ POMOC PRZY UZYSKANIU KREDYTU FINANSUJĄCEGO
ZAKUP.

Zapraszamy do współpracy.

EVER Nieruchomości "Licencjonowane Biuro Obrotu Nieruchomościami"



ul. Zwycięstwa 104, Koszalin

informacje ogólne

Symbol 3502135 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 55, 71 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Rok budowy 2015 Cena 590 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=590000&width=230

